

BygMax A/S
Skodborg Vestergade 1, 6630 Rødding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 90 67 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Flemming Hansen Elgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BygMax A/S Skodborg Vestergade 1 6630 Rødding CVR-nr.: 36 90 67 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Elgaard, Formand Jeppe Nissen Elgaard Flemming Hansen Elgaard
Direktion	Flemming Hansen Elgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	BygMax Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af internethandel med byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.418 t.kr. mod 4.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.942 t.kr. mod -702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.417.593	4.268.089
1 Personaleomkostninger	-5.329.998	-4.446.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.817	-734.293
Andre driftsomkostninger	-26.429	-33.138
Driftsresultat	3.754.349	-945.786
Andre finansielle indtægter	62.079	1.757
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.331	-23.563
Resultat før skat	3.776.097	-967.592
Skat af årets resultat	-833.650	265.248
Årets resultat	2.942.447	-702.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	942.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-702.344
Disponeret i alt	2.942.447	-702.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.743.248	4.887.630
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.638	278.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.929.886</u>	<u>5.165.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.929.886</u>	<u>5.165.990</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.695.233	906.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	470.156	114.013
Udsudte skatteaktiver	169.200	159.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	59.315
Periodeafgrænsningsposter	68.429	89.130
Tilgodehavender i alt	<u>2.403.018</u>	<u>1.328.369</u>
Likvide beholdninger	<u>5.001.169</u>	<u>1.278.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.404.187</u>	<u>2.606.784</u>
Aktiver i alt	<u>12.334.073</u>	<u>7.772.774</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.999.114	4.056.667
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.499.114</u>	<u>4.556.667</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	384.608	150.338
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.608</u>	<u>150.338</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.335.826	1.727.206
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	845.654
	Selskabsskat	843.150	0
	Anden gæld	1.271.375	492.909
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.450.351</u>	<u>3.065.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.834.959</u>	<u>3.216.107</u>
	Passiver i alt	<u>12.334.073</u>	<u>7.772.774</u>
9	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.170.054	3.939.678
Pensioner	1.081.261	429.526
Andre omkostninger til social sikring	45.607	42.504
Personalemkostninger i øvrigt	33.076	34.736
	5.329.998	4.446.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.081	4.488
Andre finansielle omkostninger	32.250	19.075
	40.331	23.563
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2020	2.000.000	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.000.000	-1.600.000
Årets afskrivninger	0	-400.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.000.000	-2.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	5.609.540	5.609.540
Kostpris 31. december 2020	5.609.540	5.609.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-721.910	-577.528
Årets afskrivninger	-144.382	-144.382
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-866.292	-721.910
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.743.248	4.887.630

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	594.194	594.194
Tilgang i årets løb	<u>70.713</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>664.907</u>	<u>594.194</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-315.834	-125.923
Årets afskrivninger	<u>-162.435</u>	<u>-189.911</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-478.269</u>	<u>-315.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>186.638</u>	<u>278.360</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	4.056.667	4.759.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>942.447</u>	<u>-702.344</u>
	<u>4.999.114</u>	<u>4.056.667</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bygmax Holding A/S, CVR-nr. 36 91 09 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Elgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-890672300302

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-04-26 13:59:19Z

NEM ID 

Jeppe Nissen Elgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-816153836847

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-04-26 15:06:54Z

NEM ID 

Flemming Hansen Elgaard

Direktør

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-317353729147

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-26 15:45:50Z

NEM ID 

Flemming Hansen Elgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-317353729147

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-26 15:45:50Z

NEM ID 

Flemming Hansen Elgaard

Dirigent

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-317353729147

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-26 15:45:50Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-26 21:09:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HWGFW-7AAKT-NWY0E-2MXD7-4SGFV-2BIQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>